حسن ماسالی از اعضای کنفدراسیون دانشجویان خارج از کشور که در برهه‌ای با چریک‌های فدایی نزدیکی و همکاری داشت به ارتباط احمدزاده (پیش از تشکیل چریک‌های فدایی) با جناح چپ جبهه ملی (با گرایش مبارزه مسلحانه) در خارج از کشور اشاره و خاطر نشان می‌کند: «تعدادی از پیشگامان این جریان (که بعدها جبهه ملی ایران در خاورمیانه نام گرفتند)... به منظور آموختن جنگ‌های چریکی، از سال ۱۳۴۲ ش/۱۹۶۳ م با دولت انقلابی الجزایر و سپس سازمان‌های انقلابی فلسطین رابطه برقرار کرده...». آن‌ها به مطالعه، ترجمه و انتشار نوشته‌های مائو، ژنرال جی‌آپ، چه‌گوارا، فرانتس فانون و دیگر انقلابی‌های اسلحه‌به‌دست همّت گماردند و به بررسی آثار تئوریک و سیاسی جنبش‌های انقلابی الجزایر، کوبا و...